tonem, ut quae copijs, et opibus ferre uix possumus, ea mansuetudine, et continentia nostra, sociorum fidelitate tuamur. Continens conuictum continuum. M. Tul. in epistola ad senatum. Itaque cum exercitum per Cappadociae partem eam, quae cum Sicilia continens est, iter faceret. Idem in hortensio. In continenti bus quidem terris uestrum nomen dilatare potest. Curatum est natum. Curatum post laborem refectum Virg. corpora caranus fessos sopor irrigat artus. Curatum cum delectu apparatus. Lucretius libro. xxx. Et arcum uolitant ficedulae, tardi curatis coici. Conducere emere. Plautus aulul. caedendu conduxi ego illum. conducere est sicuti usui. Lucretius libro. xxix. Magno non magna mercede magno quidem conduxeris. M. Tullius de offi. libro. ij. Vt saepe in nostra repu. uidemus mercede conducti. Conducere colligere conuocare. Varro manio. Manius mane suscitatur nos. tunc in nostra adfert. populum i forum conuocat. Conducere conuertere. Lucretius libro. xxx. Et uirtute tua, et claris conducere chartas. Conducere utile esse. Solus uero soli quid re, et quae stit conuocat suo. M. Tul. de offi. li. ij. Stulte liber. i. R. P. Conducebat. potest autem quod rei pu. inutile sit, id cuique utile esse? Idem de repu. li. i. fallitimum autem in ea repu. esse posse concordiam, in qua idem conuocat omnibus. Sisenna hist. li. iij. Quod tempu. suam maxime conducere uideretur. Concelebrare dicitur commouere. Lucretius libro primo. Quae mare nauigerum, quae terras frugiferentis concelebras. Concelebrare diu amare, dictum a celebritate. Lucretius li. xxx. Multis inductis sermonibus concelebrarunt. Credere est fidem habere dictis, uel factis. Lucretius li. xxvij. Hymnis uelut te id quod uerum est credere. Virgilius an. li. ij. Ora dei iussu non unquam credita teucris. Credere, fidei committere. Lucretius li. xxvij. Vitam, ac fortunas cui cum crediderim meas. Credere est seruandum commendare. Plautus aulul. ubi is obijt mortem, qui mihi id aurum credit. Commodare est mutare. Lucretius lib. xxvij. Certae sunt sine detrimento, quae iter se commodant. M. Tullius de offi. li. ij. Atque ut dando, et accipiendo, mutandisque facultatibus, et commodandis, nulla re egeremus. Commodare cum comodo dare. M. Tullius ad filium li. ij. Cui ego, quibuscumque rebus potero, libentissime commodabo. Captare capere. Lucretius li. xxvij. Quod si paulisper captare, atque obseruare haec uolueris. Cognoscere est audire aestimare. Lucretius li. xxvij. Rem cognoscat simul et dictis animum attendat postulo. Pomponius pansa papi pole, magis curabo ubi cognorit, omnes una assentiant. Terentius andria. Eo pacto et gnati uitam, et consilium meum cognosces. Virgilius Geor. li. i. Hi refugis, tamenque piget cognoscere curas. Cognoscere nosse, uel perspicere. Virgilius li. ix. Venatu assiduo, et totum cognouimus annum. Idem Geor. li. ij. Nunc quo quaque modo possis cognoscere dicam. M. Tullius in hortensio. Vnde autem facilius, quam ex animalium monumentis, aut bellicae res, aut omnis reipublicae disciplina cognoscatur? Idem de senectute. Neque uero eos ipse cognoui sed illos etiam de quibus et audiui, et legi, et ipse conscripsi. Cognoscere agnoscere. Virgilius bucolias. Inape parue puer risu cognoscere matrem. M. Tullius de repu. lib. i. Cognoscere me hercle inquit consuetudinem istam, et studium, sermonemque Varro se sequi uulysse. Vereor, ne me quoque cum donum ab illo caesus reuentero, praeter canem, cognoscat nemo. Competere significat honorem uel conuictum, uel quiduis aliud aduersus alium petere. Vnde competitores, ut saepe. Competere par esse, uel simile, inde in aestimatione rerum. Hoc illi competit diamus. Competere, rei cuiusque meminisse, aut constanter ualere. Sallustius hist. libro primo. Sic uero quasi formidine attonitus, neque animo, neque auribus, aut lingua competere.

D

DAMNARE est damno afficere, unde et condemnare dictum est, e' contrario nullo damno affectum indemne probamus. Damna est exheredare. Lucretius satyrorum lib. xi. Cassius Caius hic operarius, quem Cephalonem dicimus sectorem, furiusque hinc Tullius que index heredem facit, et dñati alij omnes. Damnae necessitate constringi. Teren. phor. Tunc est damnatus gnatus non tu. Damnae est et morti dare. Virgilius aeneidos libro quarto. Non dum illi flauum Proserpina uertice crinem Abstulerat, stygnoque caput damnauerat orco. Actus armorum iudicio. Maior erit luctus cum me damnatus audiet. Mar. Tul. in uerrem actione. i. Reus in iudicium adductus est uerres homo uita, atque factis omnium iam opinione dñatus. Damnae, et condemnare pro liberare positum est. Titinnius ueluterna. Fortasse notum fuisse, quo die liber foret, nunc eius uoti condemnatus est. immolauit hostiam. Virgilius libro xij. Quem damnat labor, aut quo uergat pondere letum. Turpilus leuadia. Et amplius illam apparere concedat, quando quidem uoti condemnata est. Virgilius bucolias. Damnae tu quoque uotis. Sifenna histo. lib. iij. Quod uoto damnati factum omnem dicuntur eius anni statim consecrassent. Cicero Thuse libro quinto. Rerum naturam, quam errorem nostrum damnae malimus. Delicere est illicitere. Titinnius libro. y. quod ea parasitus habeat, qui illum sciat delicere, et noctem facere possit de die. Defendere uindicare depellere. Virgilius bucolias. Solstitium pecori defendite. Defendere ueri depellere. Ennius Achille. Serua aues, defende hostes, cum potes defendere. Delicet est aperi, uel ex plana. Titinnius lib. y. quid istuc est? aut quid istuc sibi uult sermo, mater delicet. Idem praelia. Tibi ne comœdiam, quam scia non delicet? Caecilius obolostate, si linguas de te habeam uix habeam satis te, qui laudem ache, immo uero hic ante solitus sum delicet. Actus achille. Quare alia ex crimine inimicorum effugere possis delicet. Lucretius lib. xxx. Nemo istum uentrem pertundet, delicet uti, atque uidebis. Delinitus ad nostram consuetudinem placatus. Turpilus demerito. uide mirum ingenium, ac delenificat mulierem commorat hominem lacrymis. Delinitus delectatus. Mar. Tul. ad Cassium li. i. iam biennium est. cum uirtuti nuntium remisisti, delinitus illecebris uoluptatis. Lucretius li. xxx. Praeseruit, labra delicet, delinit amore. Delinitus est mente alienatus. Plautus amph. delinitus sum profecto, ita, ut me qui sim nesciam. Lucretius libro. xxvij. Concedat homini id quod uult delinuat, corrupat prorsus ac neuos omnes. Delinit deligit. Titinnius praelia. Verumenim dotibus deliniti ultro etiâ uxoribus ancillantur. Degere est agere. Lucretius libro. ij. Degimus hoc aui quodcumque est. Degere etiam est minuere. Plautus aulul. Nunc ego istum soror laborem degam, et diminuat tibi. Degere est detrabere. Plautus epidico. Degitur coriui de tergo meo. Dare est exhibere. Mar. Tul. de signis. Cn. Pompeius cum filio, qui fuit in Tyndaritano. coenam isti dabat apud uillam. Teren. heautont. Nanque ei unam coenam, atque eius comitibus dedi. Dare facere. Virgi. aen. lib. i. Tu das epulis accumbere diuinum. Et lib. iij. Immotamque coli dedit, et contemnere uentos. Da si significantiam habet manifestam, id est dic. Virgi. aen. lib. iij. Da si propriam tymbrae domum. Da dic. Virgi. bucolias. Sed tamen iste deus, qui sit, da tityre nobis. et li bro. yi. Tu quoque sanctissima uates Praesca uenturi da, non indebita posco. Ter. heautont. Nunc quamobrem has partes di-

dicere, paucis dabo. Lucretius lib. xxx. Si liceat facere etiam hoc uersibus, reddere quod do, et li. xxvij. Persuade, et trã si, uel da quamobrem transeas. Dare adscribere. Mar. Tul. in uerrem diuinatione. Ego etiam quae tu sine uerre commisisti ueri crimini daturus sum. Dare ostendere. Lucretius lib. xxij. animo; aegrotat, iudimus corpore hunc signum dare. Dare petere. Lucretius lib. y. Sicuti cum primus fias propalam recentis prouulit, et pretio ingenti dat primus paucos. Deponere est ponere. Virgi. bucolias. De grege non ausim quicquam deponere tecum. M. Tul. Existimauit honestissimas molestias posse deponi, ubi me ad philosophiam retulissim. Deponere est commendare. Actus erigina. Hospitem deposita interimos. Afranius epistola. Amare habere puerum depositum foris. Mar. Tul. de offic. lib. iij. Ergo et promissa non nunquam faciunda, neque semper deposita reddenda. Deponere est alienare. Plautus aulul. Ut me deponat, uino eam afficit uiam. Deponere est desperare, unde et depositi desperati dicuntur. Lucretius satyrorum libro tertio. Symmacus praeterea iam tum depositus bubulcus exhalans animam pulmonibus aeger agebat. Virgi. lib. xij. Ille ut depositi proferret fata parentis. Actus Tereo. Tereus indomito more, atque animo barbarico conspexit in eam amore uecori, flammis et depositus, fixatus pessimum ex demencia confingit. Idem alpheisbae. Et si est in malis depositus animus meus, quae scribi exinde audiet. Mar. Tul. in uerrem actione. i. Itaque mihi uideor iudices magnam, et maxime agram, et prope depositam reip. partem suscepisse. Caecilius obolo. ista te depositus modo sum anima uita sepultus sum.

Desitui est desolari. Desitui rursum statui. Nauius gymnastico. In alto nauem iubet desitui anchoris. Caecilius symbolo. Desituit omnes seruos ad mensam ante se. Dedicare est dicere. Actus Alpheisbae. Aduereor cum te esse almenonis fratrem factis dedicat. Caecilius annalium li. i. Legati quod missi sunt ueniunt, dedicant mandata. Dicere constituere Ter. andria. Placuit despondit, hic nuptijs dictus est dies. Dicere de nuntiare. Lucretius lib. xxvij. Mimitari aperte capitis dicturum diem. Ter. andria. Dic tibi ne temere facias. Dicere est iudicare. Virgi. bucolias. Dic mihi Dameta, cuium pecus? Dicere dicere. Virgi. lib. yi. Iunoni infernae dictus sacer. Dicere desinare. Mar. Tul. de offi. lib. iij. Et is, qui morti adductus esset paucos sibi dies commendandorum suorum causa postulauisset. Dicere est promittere. Pomponius pistoriibus numos certos dicas, dico quinquaginta millia. Sallustius historiarum libro. ij. Eodem anno in Macedonia Caius Curio principio ueris cum exeratus profectus in Dardaniam, quibus potuit pecunias dictas coegit. Afranius uopisco. Igitur quiete, quonia inter nos nuptiae sunt dictae, pareas istis uerbis si placet. Idem fratris, de rustico nescio cui uicino suo perpauperi, cui dicat dotis paululum. Pacuius Hermiona. Prius data est, quam tibi dari dicta, aut quam reditum est per gemo. Varro mysterijs. In id uirgo dos a foemina ut auferatur, quae mihi posteaquam ad concordiam dicta est. Dicere dare. Mar. Tul. de offic. lib. ij. Commodum autem quicumque dixit pecuniam. Dignatus significat dignus habitus. Virgilius aeneidos libro tertio. Coniugio anchisa ueneris dignate superbo. Actus neoptolemo. Sed quem mihi iungent cuique tu illo fuerint, dignabor dari. Idem atreo, Ego ne arguam imperium attingam? aut Pelopis digner domo? quo me ostendam? quod templum ad eam quo more furesto colloquar? Cicero orat. Quaequam enim omnis locutio oratio est, quae tamen consimili laude dignantur. Dignari dicitur dignum aliquem deputare. Virgilius libro decimo, atque idem fugientem haud est dignatus orodens sternere. Dominus dicitur, cui seruitur. Virgilius aeneidos libro primo. Romanos

rerum dominos, gentemq; togatam. Dominus rursum appellatur conuiuij exhibitor. unde et domini conuiuia. Luclius satyrarum libro sexto. Qui te bonus Iuppiter inquit crasso Mutuum cum cenabat dominum fortem. Idem lib. xiiij. Primum domina, atq; sodalitia omnia tolluntur. Turpilus philopatro. Forte eo die meretricis ad me de leuitate atticæ, ut cū uenerat, quidam dixerat quæ cenam apud methas, atq; erotium Antiphila. Pythias ego extra cubi domina. Varro papa papæ τρεπιζωνοποιον. Dominum conuiuij uinum aliud uel qd mī lau dato. Sallustius historiæ libro tertio. Altari scribam, et cænas in imo medius inter Tarquinium, et dominum perpēna. Mar. Tul. in Verrem frumentaria argento dominos uestra. Varro endymionibus. Discumbimus missati, dominus mandare nam committit. Domini et mulierum amatores. Dominus maritus. Virgilius æn. lib. iij. Connubia nostra reppulit, ac domum Aeneam in regna recepit. Deliberare est dubitare. Teren. phor. Ego amplius deliberandum censeo. Deliberatum expletum, defunctum, uel definitum. Turpilus philopatro. Certum, ac deliberatum est, me illis obsequi. Discrimen diuisio separatio. Cicero de finibus bonorum, et malorum. Homo et acutus, et diligens Chrysis non contemnit, totumq; discrimen summi boni in eam rerum comparationem positum putat. Discrimen est periculum. Virgilius æn. libro primo. Per tot discrimina rerum Tendimus in Latium. Discrimen rursum separatio, à discernendo, unde et discerniculum dicitur aous, quæ a pillos à media fronte dissēparat. Sallustius historiæ libro primo. Sertorius fortis turba morantibus, et nullo ut in terrore solet generis, aut imperij discrimine percat lonum corpora ad medium. quasi de insu per astantium manibus in murum attollitur. Virgil. æn. lib. i. Trois, tyriusq; mihi nullo discrimine agitur. Mar. Tul. in philippicis libro secundo. hetruriam discriminat Cassius. Luclius li. xxix. Et amabat omnes, nam discrimen non facit, neq; signat linea alba. Discrimen certamen. Virgilius libro quinto. Post hos æquo discrimine pistris, centaurusq; locum tendunt superare priorem.

Duci delectari uel aduocari. M. Tul. de finibus bonorum, et malorum libro quinto. Dantq; se ad ludendum, fabellarumq; auditione ducuntur. Ducere pati. Virgilius æn. lib. iij. Nate dea potes hoc sub casu ducere somnos? Ducere nudare exercere. Virgilius libro duodecimo.

Ille tamen clypeo obiecto conuersus in hostem
Ibat in auxilium ducto mucrone petebat.

Ducere excitare. Mar. Tul. in uerrem actione ij. Quod si quem statua magno pere delectant, si quis earum honore, aut gloria ducatur. Ducere consuetudine quam significantiam habeat, claret. sicut Virgil. æn. lib. xij. Ducatur infelix æuo confectus aethes, et multa talia. Ducere illiære, inducere. Mar. Tul. de offi. lib. ij. Postremo pretio, aut mercede ducuntur. et de senectute sic adolescentis senum præceptis gaudent, quibus ad uirtutum studia ducuntur. Ducere struere erigere. Virgilius æn. libro primo. Pars ducere muros, moliriq; arcem. Ducere existimare iudicare. Varro sexagesi. Auidus iudex reum ducebat esse non in hoc modo. Virgil. libro deamo. Tanton' me crimine dignum duxisti? Mar. Tul. in uerrem diuinatione. Clarissimi uiri nostra ciuitatis temporibus optimis hoc sibi amplissimum, pulcherrimumq; ducebant. Luclius lib. xxx. Non datur admittit nemo nec uiuere ducant. oro spondent septimū. M. Tul. de offi. libro tertio. A quatuor fontibus hunc statum primo libro officia duximus. Ducere uoluerē pertractare. Virgil. libro sexto. Sic equidem ducebam animo rebatq; futurum. Luclius libro. xxix. Age nunc summam sumptus, ducatq; æri simul, atq; alieni. Ducere fabricare. Varro τρωδὶ οὐρανόν.